PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.09.2019
пос. Сатинка
  № 418-р
О проведении комплектования образовательных учреждений Сампурского района руководителями и педагогическими кадрами на 2019-2020 учебный год

В  целях проведения мониторинга кадрового потенциала системы образования района на  начало 2019-2020 учебного года:

1. Отделу образования администрации района (Абрамова):

1.1. Провести комплектование муниципальных образовательных учреждений руководителями и педагогическими кадрами на 2019-2020 учебный год 05.09.2019 г. - 06.09.2019 г.
1.2. Подготовить отчеты по утвержденным управлением образования и науки Тамбовской области перечню и формам.

2. Для проведения комплектования муниципальных образовательных учреждений педагогическими кадрами создать комиссию в следующем составе:
	И.В.Абрамова
	начальник отдела образования администрации района, председатель комиссии

	Е.А. Сертакова
	- главный специалист отдела образования администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	А.Е. Ежакова
	- директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» Сампурского района

	А.А. Косов
	- старший методист муниципального казенного учреждения «Информационный ресурсный центр обеспечения сферы образования»

	Н.Б.Сторожева
	- заместитель начальника отдела образования администрации района

	Г.В. Юдайкина
	– ведущий экономист муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» Сампурского района

          3.лУтвердить график заседаний комиссии по проведению комплектования муниципальных образовательных учреждений руководителями и педагогическими кадрами на 2019-2020 учебный год согласно приложению.
          4. Руководителям образовательных учреждений представить материалы  комплектования  в отдел образования администрации района на заседание комиссии согласно утвержденному графику.
2

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации  района по социальным вопросам И.А.Акимову.
[image: image1.emf]
Глава района
         Н.Н.Евдокимов
Отдел образования -1 экз.

МКУ ЦБ  – 1 экз.

МКУ ИРЦОСО – 1 экз.

ОУ района – электронной почтой
Заместитель главы администрации района

по социальным вопросам                               ____________________И.А.Акимова

                                                                          ____________________2019 г.

Начальник

отдела образования администрации района_________________ И.В.Абрамова
                                                                          ___________________ 2019 г.

Начальник    отдела организационной,
юридической и кадровой работы

администрации района                                  ________________ И.Н.Горбунова

                                                                          ____________________2019 г.
Зам.начальник    отдела организационной,
юридической и кадровой работы

администрации района                                  ________________ Н.В.Верещагина

                                                                          ____________________2019 г.
Главный специалист  отдела образования

администрации района                                   __________________ Е.А.Сертакова

                                                                          ___________________ 2019 г.

Е.А.Сертакова

22679

                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                           распоряжением Администрации района

                                                                         от   02.09.2019        № 418-р
ГРАФИК

 заседаний комиссии по проведению
комплектования муниципальных образовательных учреждений

руководителями и педагогическими кадрами на 2019-2020 учебный год

	№ п/п
	Наименование ОУ
	Дата

проведения
	Время

проведения

	1.
	Медненский филиал  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Сатинская средняя общеобразовательная школа»
	05.09.2019
	9.00-9.30

	2.
	Верхоценский филиал  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Сатинская средняя общеобразовательная школа»
	05.09.2019
	9.30-10.00

	3.
	Петровский  филиал  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Сатинская средняя общеобразовательная школа»
	05.09.2019
	10.00-10.30

	4.
	Периксинский имени Героя Советского Союза Антонова Семёна Михеевича  филиал муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения  «Сатинская средняя общеобразовательная школа»
	05.09.2019
	10.30-11.00

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сатинская средняя общеобразовательная школа»
	05.09.2019
	11.15-12.30

	6.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Сампурский детско-юношеский центр»
	05.09.2019
	15.00-15.45

	7.
	Сампурский филиал муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Берёзка»
	05.09.2019
	15.45-16.15

	8.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Берёзка»
	05.09.2019
	16.15-16.45

	9.
	Бахаревский имени Героя Советского Союза Комбарова Егора Игнатьевича филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Сатинская средняя общеобразовательная школа»
	06.09.2019
	9.00-9.30

	10.
	Марьевский филиал  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Сатинская средняя общеобразовательная школа»
	06.09.2019
	9.30-10.00

	11.
	Прудовский филиал  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Сатинская средняя общеобразовательная школа»
	06.09.2019
	10.15-10.30

	12.
	Паново-Кустовский филиал  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Сатинская средняя общеобразовательная школа»
	06.09.2019
	10.30-11.00

	13.
	Ивановский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сатинская средняя общеобразовательная школа»
	06.09.2019
	11.00-12.00

	14.
	Текинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сатинская средняя общеобразовательная школа»
	06.09.2019
	14.00-14.30

	15.
	Серединовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сатинская средняя общеобразовательная школа»
	06.09.2019
	14.30-15.00

	16.
	Сампурский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сатинская средняя общеобразовательная школа»
	06.09.2019
	15.00-16.00